
INDEX 18 TROUS 4 MAI
GOLF DE ROYAN - 04.05.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 AL HOMSI, Remy ROYAN 2,5 32 32

2 --- DARSON, Philippe BORDELAIS 6,5 28 28

3 --- ENARD, Gilles ROYAN 10,6 25 25

4 --- VAN HUFFEL, Loic RCF LA BOULIE 3,4 25 25

5 --- BECDELIEVRE, Christian ROYAN 13,8 24 24

6 --- DELAMARE, Isabelle ROYAN 11,2 24 24

7 --- DELPORTE, Charles ROYAN 7,1 23 23

8 --- FAYE, Jean Marc ROYAN 16,1 22 22

9 --- MIGNOT, Bernard ROYAN 16,4 21 21

10 --- POLITIS, Gregory ROYAN 14,6 21 21

11 --- PELGAS, Michel ROYAN 14,4 20 20

12 --- DAMIANI, Eric ROYAN 7,2 19 19

13 --- JARNO, Monique ROYAN 13,7 19 19

14 --- BORDAS, Michel ROYAN 17,4 19 19

15 --- BOISSEAU, Alain ROYAN 11,2 19 19

16 --- SAINT MARTIN, Patrick ROYAN 15,7 18 18

17 --- WINTER, Philippe LYS CHANTILLY 11,9 18 18

18 --- LOEZ, Jean-Marc ROYAN 15,5 18 18

19 --- MALLET, Patrice ROYAN 13,5 17 17

20 --- POLLET, Alain ROYAN 13,7 17 17

21 --- MICHAS, Dominique ROYAN 13,5 16 16

22 --- CHABANNE, Sylvain ROYAN 21,3 16 16

23 --- MORVAN, Jean François ROYAN 12,2 16 16

24 --- BORDAS, Michele ROYAN 20,7 16 16

25 --- BERRUET, Jacques ROYAN 11,2 15 15

26 --- SZABO, Sandor SAPEURS POMPIER 15,0 15 15

27 --- AMSELLEM, Jean-Louis ROYAN 19,5 15 15
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28 --- ORGERON, Jean Paul ROYAN 16,7 15 15

29 --- MIRO, Henri ROYAN 13,0 15 15

30 --- LEBRAUD, Jean Pierre ROYAN 12,6 13 13

31 --- ROUX, Jacques ROYAN 18,6 13 13

32 --- HUART, François ROYAN 15,5 13 13

33 --- DROUINEAU, Magalie ROYAN 20,7 13 13

34 --- TREBBIA, Georges ROYAN 21,7 13 13

35 --- ORUS, Laurent ROYAN 15,3 13 13

36 --- PLANTIVE, Brigitte ROYAN 20,0 13 13

37 --- CLAITTE, Michèle ROYAN 17,5 12 12

38 --- MICHAUX, Franck ROYAN 20,5 11 11

39 --- DOVERGNE, François ROYAN 14,4 11 11

40 --- AUBERT, Patrick ROYAN 31,0 11 11

41 --- ROUIL, Christophe ROYAN 23,7 11 11

42 --- COUDRAY, Philippe ROYAN 18,1 10 10

43 --- THORIN, Eric ROYAN 14,5 10 10

44 --- MASSE, Charles PARIS ILE-DE-FRANCE 13,9 9 9

45 --- DELAGUETTE, Eric ROYAN 25,3 9 9

46 --- DUMAS, Didier ROYAN 22,0 9 9

47 --- FAUCONNIER, Jean Luc ROYAN 29,6 8 8

48 --- BARBERON, Alain ROYAN 21,9 8 8

49 --- CHIRON, Pierre ROYAN 22,3 8 8

50 --- COMTE, Germain ROCHEFORT 31,2 7 7

51 --- CLICHY, Jean Paul ROYAN 28,1 7 7

52 --- BECK, Didier ROYAN 34,4 6 6

53 --- BERLAND, Franck ROYAN 34,9 5 5

54 --- OPPERMANN, Brigitte ROYAN 28,3 4 4

55 --- BILLAUD, Alain ROYAN 35,5 4 4

56 --- LAMBERT, Arnaud TREMBLAY 24,4 4 4

57 --- MOYA, Raphaël PARIS ILE-DE-FRANCE 54,0 4 4

58 --- BRILLANT, Pascal ROYAN 33,5 4 4

59 --- BRANGER, Gérard ROYAN 26,0 3 3

60 --- FAUCONNIER, Pascale ROYAN 45,3 3 3

61 --- HEINRICH, Marc ROYAN 32,2 2 2

62 --- COULON, Gérard ROYAN 11,9 NR NR

63 --- COULON, Nicole ROYAN 22,3 NR NR
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Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 MOYA, Raphaël PARIS ILE-DE-FRANCE 54,0 49 49

2 --- FAUCONNIER, Pascale ROYAN 45,3 39 39

3 --- FAYE, Jean Marc ROYAN 16,1 38 38

4 --- CHABANNE, Sylvain ROYAN 21,3 38 38

5 --- MIGNOT, Bernard ROYAN 16,4 38 38

6 --- BORDAS, Michel ROYAN 17,4 38 38

7 --- BECK, Didier ROYAN 34,4 38 38

8 --- BECDELIEVRE, Christian ROYAN 13,8 37 37

9 --- BORDAS, Michele ROYAN 20,7 37 37

10 --- BILLAUD, Alain ROYAN 35,5 36 36

11 --- DELAMARE, Isabelle ROYAN 11,2 36 36

12 --- AUBERT, Patrick ROYAN 31,0 35 35

13 --- AL HOMSI, Remy ROYAN 2,5 35 35

14 --- ENARD, Gilles ROYAN 10,6 35 35

15 --- POLITIS, Gregory ROYAN 14,6 35 35

16 --- SAINT MARTIN, Patrick ROYAN 15,7 35 35

17 --- AMSELLEM, Jean-Louis ROYAN 19,5 35 35

18 --- BRILLANT, Pascal ROYAN 33,5 35 35

19 --- PELGAS, Michel ROYAN 14,4 34 34

20 --- JARNO, Monique ROYAN 13,7 34 34

21 --- DARSON, Philippe BORDELAIS 6,5 34 34

22 --- PLANTIVE, Brigitte ROYAN 20,0 34 34

23 --- DROUINEAU, Magalie ROYAN 20,7 33 33

24 --- LOEZ, Jean-Marc ROYAN 15,5 33 33

25 --- CLICHY, Jean Paul ROYAN 28,1 33 33

26 --- BERLAND, Franck ROYAN 34,9 32 32

27 --- ROUX, Jacques ROYAN 18,6 32 32

28 --- COMTE, Germain ROCHEFORT 31,2 32 32

29 --- FAUCONNIER, Jean Luc ROYAN 29,6 32 32

30 --- MICHAUX, Franck ROYAN 20,5 31 31

31 --- DELPORTE, Charles ROYAN 7,1 31 31

32 --- TREBBIA, Georges ROYAN 21,7 31 31

33 --- WINTER, Philippe LYS CHANTILLY 11,9 31 31

34 --- MALLET, Patrice ROYAN 13,5 30 30

35 --- POLLET, Alain ROYAN 13,7 30 30
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36 --- DELAGUETTE, Eric ROYAN 25,3 30 30

37 --- BARBERON, Alain ROYAN 21,9 30 30

38 --- MICHAS, Dominique ROYAN 13,5 29 29

39 --- HUART, François ROYAN 15,5 29 29

40 --- DUMAS, Didier ROYAN 22,0 29 29

41 --- BOISSEAU, Alain ROYAN 11,2 29 29

42 --- ROUIL, Christophe ROYAN 23,7 29 29

43 --- SZABO, Sandor SAPEURS POMPIER 15,0 28 28

44 --- DAMIANI, Eric ROYAN 7,2 28 28

45 --- HEINRICH, Marc ROYAN 32,2 28 28

46 --- VAN HUFFEL, Loic RCF LA BOULIE 3,4 28 28

47 --- ORGERON, Jean Paul ROYAN 16,7 28 28

48 --- CLAITTE, Michèle ROYAN 17,5 27 27

49 --- COUDRAY, Philippe ROYAN 18,1 27 27

50 --- CHIRON, Pierre ROYAN 22,3 27 27

51 --- OPPERMANN, Brigitte ROYAN 28,3 25 25

52 --- DOVERGNE, François ROYAN 14,4 25 25

53 --- LEBRAUD, Jean Pierre ROYAN 12,6 25 25

54 --- MORVAN, Jean François ROYAN 12,2 25 25

55 --- BERRUET, Jacques ROYAN 11,2 24 24

56 --- MIRO, Henri ROYAN 13,0 24 24

57 --- THORIN, Eric ROYAN 14,5 23 23

58 --- BRANGER, Gérard ROYAN 26,0 22 22

59 --- ORUS, Laurent ROYAN 15,3 22 22

60 --- LAMBERT, Arnaud TREMBLAY 24,4 20 20

61 --- MASSE, Charles PARIS ILE-DE-FRANCE 13,9 18 18

62 --- COULON, Gérard ROYAN 11,9 NR NR

63 --- COULON, Nicole ROYAN 22,3 NR NR

Mixte | Stableford - Net / 1 (... -> 12.4) / SENIORS

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 ENARD, Gilles ROYAN 10,6 35 35

2 --- DARSON, Philippe BORDELAIS 6,5 34 34

3 --- BOISSEAU, Alain ROYAN 11,2 29 29

4 --- MORVAN, Jean François ROYAN 12,2 25 25

5 --- BERRUET, Jacques ROYAN 11,2 24 24

6 --- COULON, Gérard ROYAN 11,9 NR NR
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / SB

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 BERLAND, Franck ROYAN 34,9 32 32
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